2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации

Щекинского района от 28.05.2018 № 5-700

 «Об утверждении плана-графика составления проекта
бюджета муниципального образования Щекинский район

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В целях организации работы по составлению проекта консолидированного бюджета Щекинского района и бюджета муниципального образования Щекинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания представителей Щекинского района от 9 сентября 2008 года № 44/464 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Щекинского района от 28 мая 2018 года № 5-700  «Об утверждении плана-графика составления проекта бюджета муниципального образования Щекинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. В графе 4 в строке 13 слова «До 24 августа 2018 года» заменить словами «До 24 сентября 2018 года»;

1.2. В графе 4 в строке 19 слова «До 28 августа 2018 года» заменить словами «До 28 сентября 2018 года».

2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район

        О.А. Федосов
Исп. Чапала А.Е.
тел.: 5-24-50
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 28.05.2018 № 5-700 «Об утверждении плана-графика составления проекта бюджета муниципального образования Щекинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 год
От      8-1108  	№   20.08.2018